EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: ESPAÇO MARKETING EVENTOS LTDA – CNPJ

01.340.555/0001-45 OBJETO: AQUISIÇÃO DE 30 (TRINTA) QUENTINHAS,

DESTINADAS AOS FUNCIONÁRIOS E PESSOAS QUE ESTARÃO DANDO

SUPORTE NO IV SEMINÁRIO DE ODONTOLOGIA NA SAÚDE PÚBLICA DE

SERGIPE, NOS DIAS 07 E 08.06.2018. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 450,00

(QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.026

ARACAJU/SE, 06.06.2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE